

POLICJA WIELKOPOLSKA

<http://www.wielkopolska.policja.gov.pl/wlk/aktualnosci/210812,KWP-Kolejna-edycja-zawodow-quotWplaw-przez-Kiekrzquot-za-nami.html>

2019-11-14, 16:01

KWP - KOLEJNA EDYCJA ZAWODÓW "WPLAW PRZEZ KIEKRZ" ZA NAMI

W dniu 6 lipca 2019 roku w akwenie Jeziora Kierskiego odbyły się XVII Międzynarodowe Mistrzostwa Policji w Pływaniu Długodystansowym, odbywające się w ramach najstarszego w Polsce maratonu pływackiego. W tym roku była to 52. edycja prestiżowych zawodów „Wpław przez Kiekrz”.

W tegorocznych zmaganiach pływackich na dystansie 3000 metrów uczestniczyło kilkudziesięciu funkcjonariuszy, emerytów policyjnych i pracowników Policji. W tym roku start zawodów odbył się z nowej lokalizacji, mianowicie organizujący zawody Wielkopolski Okręgowy Związek Pływacki wyznaczył lokalizację na rozkwitającą „Plażę Parkową” w Poznaniu-Kiekrzu.

Z relacji zawodników wiemy, że zawody w bieżącym roku były o tyle trudniejsze, że z racji wietrznej pogody i temperatury nieprzekraczającej 20°C odczuwało się pewien dyskomfort. Nie mniej jednak zawodnicy poradzi sobie z przeciwnościami, a najszybszymi z nich okazali się:

KATEGORIA OPEN - KOBIEТЫ			
Klasyfikacja w zawodach	Imię i nazwisko zawodnika	Reprezentowana Jednostka Policji	Uzyskany czas
miejsce I	Wiktoria Łukasik	Komenda Powiatowa Policji w Giżycku	00:45:21,17
miejsce II	Agnieszka Burdelak	Komenda Wojewódzka Policji we Wrocławiu	00:48:15,69
miejsce III	Iwona Panas	Komenda Miejska Policji w Chełmie	00:52:52,26
KATEGORIA OPEN - MĘŻCZYŹNI			
miejsce I	Paweł Troka	Komenda Powiatowa Policji w Cztuchowie	00:44:21,81
miejsce II	Maciej Lubas	Centralne Biuro Śledcze Policji	00:48:53,26
miejsce III	Robert Cieptowski	Komisariat Policji w Bydgoszczy - Śródmieściu	00:49:02,55

Wszystkim zawodnikom gratulujemy startu w maratonie, oraz uzyskanych wyników. Najlepsi zawodnicy zostali uhonorowani pucharami Komendanta Głównego Policji, bowiem zawody corocznie odbywają się pod honorowym patronatem szefa Polskiej Policji. Kolejni, niżej klasyfikowani zawodnicy, otrzymali puchary Komendanta Wojewódzkiego Policji w Poznaniu i Niezależnego Samorządnego Związku Zawodowego Policjantów województwa wielkopolskiego. Przewodniczący Związku wynagrodził ponadto nagrodami rzeczowymi triumfatorów zmagania, a koledzy z IPA Oddział Poznań dostrzegli zaangażowanie najstarszego z zawodników - emerytowanego policjanta Komisariatu Policji Poznań Północ pana Waldemara Majewskiego, wręczając mu nagrodę rzeczową, uzyskał bowiem 6. czas wśród policjantów oraz I miejsce w kategorii „D” Grand Prix.

XVII Międzynarodowe Mistrzostwa Policji w Pływaniu Długodystansowym Wpław przez Kiekrz uświetniły 100. Rocznice Powołania Policji Państwowej, ozdobiły je więc także stoiska policyjne adresowane wszystkich uczestników zawodów. Podczas festynu policjanci z Wydziałów Prewencji Komend Wojewódzkiej i Miejskiej w Poznaniu, a także z Komisariatu Wodnego Policji w Poznaniu przedstawiali szereg programów profilaktycznych, a policjanci z Wydziału Kadry i Szkolenia Komendy

Wojewódzkiej Policji w Poznaniu w ramach doradztwa zawodowego przygotowali prezentację warunków przyjęcia do służby w Policji.

Nad bezpieczeństwem na wodzie czuwali między innymi policjanci w Komisariatu Wodnego Policji w Poznaniu.

Wydział Kadr i Szkolenia KWP w Poznaniu/PG



Kolejna edycja zawodów "Wpław przez Kiekrz" za nami #1



Kolejna edycja zawodów "Wpław przez Kiekrz" za nami #2



Kolejna edycja zawodów "Wpław przez Kiekrz" za nami #3



Kolejna edycja zawodów "Wpław przez Kiekrz" za nami #4



Kolejna edycja zawodów "Wpław przez Kiekrz" za nami #5



Kolejna edycja zawodów "Wpław przez Kiekrz" za nami #6



Kolejna edycja zawodów "Wpław przez Kiekrz" za nami #7



Kolejna edycja zawodów "Wpław przez Kiekrz" za nami #8



Kolejna edycja zawodów "Wpław przez Kiekrz" za nami #9





Kolejna edycja zawodów "Wpław przez Kiekrz" za nami #10



Kolejna edycja zawodów "Wpław przez Kiekrz" za nami #11



Kolejna edycja zawodów "Wpław przez Kiekrz" za nami #12



Kolejna edycja zawodów "Wpław przez Kiekrz" za nami #13



Kolejna edycja zawodów "Wpław przez Kiekrz" za nami #14



Kolejna edycja zawodów "Wpław przez Kiekrz" za nami #15

Ocena: 5/5 (1)

[Tweetnij](#)